Врз основа на членот 7, во врска со членот 4, став 1, алинеја 2 од Одлуката на Деканот за распишување избори за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје со арх. бр. 03-1128/1 од 14.11.2023 година, како и врз основа на членот 11 од Правилата за спроведување на избори за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ со арх. бр. 03-1163/2 од 22.11.2023 година, Изборната комисија на својата 4. седница одржана на 05.12.2023 година ја донесе следнава:

ИСПРАВКА НА ОДЛУКА
за констатирање на кандидати за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ со арх бр. 03-1176/23 од 05.12.2023

1. Се врши исправка на Одлуката за констатирање на кандидати за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет „Јустинијан Први“ со арх бр. 03-1176/23 од 05.12.2023.
2. Исправката се однесува на точката 2 од наведената Одлука, каде во листата на утврдени кандидати од прв циклус студии, прва година, се додава: 
· Ивона Тодорова со број на индекс 49305.

асс. м-р Константин Битраков

асс. м-р Катерина Жатева

Марија Илиеска

Ѓорѓи Шопоски

Јулијана Ѓоргова

